
JKfl rBo4oeo4 [ Kaxarr43aquiar Cy6oruqa / \
U[zmfluek 6s Csatornezisi l(ommunalis K0zv6llalat Szabadka /- sorniovan

.txp 
"voo 

ovoo i rana ii.aliia,'iut Jrca--- 
---"' 7-f t e rt o o

z4(no subotica. Trg tazara Nosica g/a. ptg: woa3o4a6 \J '-lltlSi"r' " H
_l Td,: (024) 55-77-11 . F.x: (O21) 55-77"OO. ornzil: Wzva@vo<lovottsu.E

BROJ:
DANA:

uslag--'\-;12
lt.o*- ea8 .

Na osnovu dlana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS"
124 12012,1 4 120 I 5,68/20 I 5) narudilac vr5i sledeiu

Predmet: Izmena i dopuna konkursne dokumentacije - Plan preventivnih mera i
angaiovanje koordinatora za pradenje izgradnje sa aspekta bezbednosti na radu, redni
broj JN 45l l8-201 8

l. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4 od 38 tako Sto umesto

Poslednii dan roka. odnosno datum i sat za nodno5enie oonuda:
Rok za podnoSenje ponudaje f6.07.2018. godine do 10,00 dasova.

Posledice pronuStania roka odredenog za podnolenie oonuda:
Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponuilada koja nije prispela Narudiocu do 16.07.2018.
godine u 10,00 dasova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okondanju postupka otvaranja
ponuda, Komisija za javne nabavke Narudioca 6e vratiti neotvorene Ponudadima, sa naznakom
da su podnete neblagovremeno.

- OBAVESTENJE O-MESTU, DANU,I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I VREMENU I
NAaTNU PoDNoSENjA PUNoMOCJA

Mesto. dan i sat otvarania Donuda:

Blagovremene ponude Komisija za sprovoclenje javne nabavke te otvoriti javno dana
16.07.2018. godine u 11,00 Casova, u kancelariji SluZbe javnih nabavki na drugom spratu u
sediStu JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSiia 9/a.

Poslednii dan roka, odnosno datum i sat za podnoSenie ponuda:
Rok za podnolenje ponudaje 20.07.2018. godine do 10,00 dasova.

Posledice propuStania roka odredenog za oodno5enie ponuda:
Neblagovremenom 6e se smatrati ponuda Ponuilada koja nije prispela Narudiocu do 20.07.2018.
godine u 10,00 dasova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okondanju postupka otvaranja
ponuda, Komisija za javne nabavke Narudioca 6e vratiti neotvorene Ponuiladima, sa naznakom
da su podnete neblagovremeno.



OBAVESTENJE O-MESTU, DANU,I SATU OTVARANJA PONUDA, KAO I VREMENU I
NAaTNU PoDNoSENjA PUNoMocJA

Mesto. dan i sat otvarania nonuda:

Blagovremene ponude Komisija za sprovodenje javne nabavke 6e otvorili javno dana
20,07.2018. godine u 11,00 Casova, u kancelariji SluZbe javnih nabavki na drugom spratu u
sediStu JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5i6a 9/a.

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 30 od 38- Tehnidka specifikacija -
tako 3to umesto:

1 ll - bunar Mala Bosna u okviru Vodozahvata Mala Bosna l bunar

1 ll - bunar B27 u okviru Vodozahvata I l bunar

Obzirom na izmene u delu Obrasca 8. Tehnidka specifikacija u nastavku Vam dostavljamo izmenjeni
Obrazac broj 8. Tehnidka specifikacija strane 30 od 38 Konkursne dokumentacije.

PONUDAE JE U OBAVEZI DA IZMENJBNI OBRAZAC Tehnidka
specifikacija dostavi uz svoju ponudu.

broj 8.



Obrazac 8.

TEHNIEKA SPECIFIKACIJA
za izradu Plana preventivnih mera i angaiovanje koordinatora za pra6enje izgradnje sa aspekta

bezbednosti na radu

Shodno Zakonu o bezbednosti i zdravlju na radu potrebno je usluga:
- koordinatora za bezbednost i zdravlje na radu za izradu projekta ( u fazi projektovanja)
- koordinatora u fazi izvodenja radova.

Rbr NAZIV TISI,tIGA koliiina

I
Plana preventivnih mera i angaiovanje koordinatora za pradenje
izgradnje sa aspekta bezbednosti na radu

1 - bunar B27 u okviru Vodozahvata I l bunar

2 - bunar B-23lIIi u okviru Vodozahvata I. l bunar

3

Fekalna kanalizacija III etapa HorgoSki put i ulica JoZefa
HegediSa

850 ur

II

Angaiovanje koordinatora za pra6enje izgradnje sa aspekta
bezbednosti na radu

1 - kanalizaciona mreZa upotreblj enih voda na Horgo5kom putu
2200 m

2 - kanalizaciona mreZa upotrebljenih voda u naselju Palii 14355 m

3

- kanalizaciona mreZa upotrebljenih voda u Turistiikom delu
Pali6

7150 m

4
potisna kanalizacija izmedu postojedeg gravitacionog voda i
UPOV-a Pali6

4934 nr

5

II faza potisne kanalizacije CS sa prate6im objektima UPOV
Palii

crpna stanica sa

prate6im objektima

6

vodovodna mreZa duZ ulica Isidore Sekuli6, Jelene eetkovi6,
Krfska, Braika , Darinke Radovii, Osijeika i Omladinska na
podruiju MZ" Makova Sedmica"- II faza

1529 m

7 vodovodna mreZa u delu naselja Nosa 2495 m

8 - kanalizacione mreZa u Hipodromskoj ulici 308 n



Mesto davanja uslugaje: fco Davalac usluga.

Rok davanja usluga: sukcesivno u roku do l5 kalendarskih dana, nakon prijema pismenog naloga
Narudioca.

Narudilac 6e pla6anje izvr5iti:za svaku sukcesivnu uslugu u roku do 45 dana od dana ispostavljanja
fakture.

Ponudai:
Potpis/ Pedat:

Mesto i datum:



3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 32 od 38- Obrazac strukture cene, sa
uputstvom kako da se popuni - tako Sto umesto:

I ll - bunar Mala Bosna u okviru Vodozahvata Mala Bosna ll t bun.,

I ll - bunar 827 u okviru Vodozahvata I 1 bunar

Obzirom na izmene u delu Obrasca ll. Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se popuni u
nastavku Vam dostavljamo izmenjeni Obrazac broj I I . Obrazac strukture cene, sa uputstvom kako da se
popuni strane 32 od 38 Konkursne dokumentacije.

PONUDAd JE U OBAVF,ZT DA IZMENJENI OBRAZAC broj 11.
slrukture cene, sa uputstvom kako da sepopuni dostavi uz svoju ponudu.

Obrazac



Obrazac 11.

OBRAZAC STRUKTURE CENE SA UPUTSTVOM KAKO DA SE
POPUNI

Ponudad:

Narudilac : JKP " Vodovod i kanalizacija " Subo-

Trg Lazara Ne5ida 9/a
24000 Subotica

Itbr NAZIV USLLGA KOLI.INA .IEDINIENA
CENA

UKUPNO

I

Plana preventivnih rnera i angaZovanje
koordinatora za prafenje izgradnje sa
aspekta bezbednosti na radu

1 - bunar B27 u okviru Vodozahvata I l bunar

2
- bunar B-23IIII u okviru Vodozahvata

I.
l bunar

3

- Fekalna kanalizacija III etapa
Horgolki put i ulica Jozefa Hegedi5a

850 m

II

Angaiovarrje koordinatora za pratenje
izgradnje sa aspekta bezbednosti ua radu

1

- kanali.zaciona mreZa upotrebljenih
voda na Horgo5kom putu

2200 m

2

- kanalizaciona mreZa upotrebljenih
voda u naselju Pali6

14355 m

3

- kanalizaciona mreZa upotrebljenih
voda u Turistidkom delu Palid

7150 m

4

- potisna kanalizacija izmedu
postojeieg gravitacionog voda i
UPOV-a Palii

4934 m

- II faza potisne kanalizacije CS sa
pratefim objektima UPOV Palii

crpna stanica sa
prate6im
objektima

6

- vodovodna mreZa duZ ulica Isidore
Sekuli6, Jelene eetkovi6, Krfska,
Braika , Darinke Radovii, Osijeika i
Omladinska na podruiju
MZ" Makova Sedmica"- II faza

1529 m

7

- vodovodna mreZa u delu naselja
Nosa

2495 m

tica



B

- kanalizacione mreZa u Hipodromskoj
ulici

308 m

2. UKUPNA CENA tsEZ PI)V-a

3. ST'OPA PDV-a

d. UKLIPNO DINARA (UKUPNA CITNA + IZNOS PD!'-a)

5. POSEI}NO S\AKI OD TROSKOVA KOJI 
'INE.'LDINI'NT] 

CENT]

NaDomena:
Obrazac strukture cene ponudad mora da popuni, overi pedatom ipotpiSe, dime potvrduje da su tadni
podaci kojisu u obrascu navedeni.
Ukoliko ponudadi podnose zajednidku ponudu, grupa ponudada moZe da se opredeli da obrazac
strukture cene potpisiju ipedatom overavaju svi ponudadi iz grupe ponutlada ili grupa ponurlada moZe
da odredijednog ponuclada iz grupe koji 6e popuniti, potpisati i pedatom overiti obrazac strukture cene.

Unutstvo kako da se popuni obrazac strukture cene:
- u koloni 4. ponutladi upisuj u jedinidnu cenu bez PDV-a, sa svim pripadaju6im tro5kovima;
- u koloni 5. ponutladi upisuju ukupnu cenu bez PDV-a, sa svim pripadajudim tro5kovima;
- pod tadkom 2. ponudadi upisuju ukupnu cenu bez PDV-a, sa svim pripadaju6im troSkovima;
- pod tadkom 3. upisuje se stopa PDV-a;
- pod taikom 4. upisuje se ukupna cena sa uradunatim PDV-om;
- pod tadkom 5. upisuje se iznos posebno za svaki od tro5kova kojidinejedinidnu cenu ( ostalitroSkovi
ukoliko ih ima ).

Ponudai:
Potpis/ Pedat:

Mesto i datum:



Sve ostale odredbe iz Konkursne dokurnentacijc osta.ju nepromenjene.

Komisija narudioca:

Jurca JoZefl,dipl.inZ.gratl - predsednik komisije

MamuZii Zvonim ir, dipl.inZ.grad- dlan komisije

Luki6 Karolina, mast.ekon. - dlan komisije

\


